08:49:51

Fecha
Firm.:

2025-05-15
08:49:51

Fecha
Ven: 2025-05-15 Moneda: COP

CANT DESCRIPCION DESCUENTO MONTO
3 CAPOT MAZDA

626 12.602,67

Subtotal: 10.590,48
COP

Descuento: 0,00 COP
Propina: 0,00 Pesos
IVA 19% 2.012,19 COP

Total de la operación: 12.602,67
COP

Total: 12.602,67
COP

SON: (doce mil seiscientos dos COP con sesenta y
siete centavos )

IMPUESTO BASE TARIFA IMPORT

IVA 10.590,48 19,00% 2.012,19

Firma digital:
TfbpgZaZgCowKpJsEZre79UWn/2yd5MlLIHWBfcGOLBYu
g119Ap6iN/PyDwfXK90EdfguBGLG6ItPfbFqZRSXGrAdmj/
Xt5UgYd8bVxi2K2cOvIdPCdvl+1QjpI0k3R64f+CWm3l5Md